
Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 220604114 Kübra Tikdemir

2 220604098 Emre Üyükuş

3 220604093 Berkay Çakıroğlu

4 220604086 Zahide Nur Yılmaz

5 220604060 Berke Seyhan

6 220604006 Aslı Alkan

7 220604004 Nur Alkan

8 220604003 Hüsna Kırımhan

9 220604002 Berivan Balci

10 210604686 Berkay Deryal

11 210604685 Eftelya Özdemir

12 210604684 Aleyna Tok

13 210604682 Batuhan Aydın

14 210604077 Yağmur Toksöz

15 210604076 İsmail Özen

16 210604075 Mücella Özel

17 210604073 Burcu Erdinç

18 210604072 Gülçin Gürgen

19 210604071 Olgun Arda Bayram

20 210604070 Gizem Demirhan

21 210604069 Mehmetcan Aktaş

22 210604068 Cansu Uzun

23 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

24 210604066 Sena Kodal

25 210604065 Yağmur Bayram

26 210604064 Nefise Sultan İncekara

27 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

28 210604062 Batuhan Gümen

AMFİ 13

END211 - ALGORTİMA TASARIMI VE VERİ YAPILARI
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. İlker GÖLCÜK



29 210604061 Zeynep Tayyar

30 210604060 Esra Berfu Atlı

31 210604059 Melek Nur Boy

32 210604058 Fatma Baştürk

33 210604057 Akın Emirkulu

34 210604055 İbrahim Cesur

35 210604054 Mert Doğu

36 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

37 210604052 Hayal Cemile Baylan

38 210604051 Ceylan Karakılıç

39 210604050 Umut Can Tüzer

40 210604049 Ceren Aslan

41 210604048 Eylül Kılıçarslan

42 210604047 Gülcan Diker

43 210604046 Haydar Başar

44 210604045 Nurhayat Çalu

45 210604044 Ayşenur Ildeniz

46 210604043 Sıla Uzun

47 210604042 Özge Uluçay

48 210604041 Ege Okur

49 210604040 Ahmet Beşir Ercan

50 210604039 Ezgi Sevinç

51 210604038 Mustafa Tosun

52 210604037 Ayşe Sena Körlü

53 210604036 Ertuğrul Güntay

54 210604035 Buse Çardak

55 210604034 Cansu Koca

56 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş

57 210604032 Betül Görmüş

58 210604031 Pelinsu Varol

59 210604030 Mert Göksal

60 210604029 İrem Doğan

61 210604027 Nisanur Seçen



62 210604026 Hatice Miray Sert



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

63 210604025 Rojinay Candan

64 210604024 Özge Doğa Asilsoy

65 210604023 Halime Hande Kalkan

66 210604022 Kaan Kaya

67 210604020 Eren Kaliç

68 210604019 Dilara Akcaalan

69 210604018 Ali Barış Genç

70 210604016 Nisa Nur Aşkar

71 210604015 Dilara Özen

72 210604014 Oğuzkaan Acun

73 210604013 Arda Aras

74 210604012 Ceyda Evren

75 210604011 Melda Telkök

76 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

77 210604008 Ayça Alkış

78 210604007 Ceren Şenyüz

79 210604004 Cansu Gündüz

80 210604002 Dilruba Ayhan

81 210604001 Ceren Çavuşoğlu

82 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

83 200604072 Aylin Hazal Akbaba

84 200604070 Yasemin Açıkel

85 200604052 Aleyna Yilmaz

86 200604029 Hidayet Karaoğlu

87 200604021 Barış Akbaş

88 200604020 Esra Meriç

89 200604017 İpek Şen

90 200604009 Ömer Akan

91 200604007 Özge Melisa Uğurcuklu

AZ02

END211 - ALGORTİMA TASARIMI VE VERİ YAPILARI
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. İlker GÖLCÜK



92 200604001 Gizem Avcı



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 180604058 Furkan Kara

2 190604060 Mehmet Akif Bozkurt

3 200604001 Gizem Avcı

4 200604009 Ömer Akan

5 200604020 Esra Meriç

6 200604021 Barış Akbaş

7 200604029 Hidayet Karaoğlu

8 200604049 Gülçin Göç

9 210604001 Ceren Çavuşoğlu

10 210604002 Dilruba Ayhan

11 210604004 Cansu Gündüz

12 210604007 Ceren Şenyüz

13 210604008 Ayça Alkış

14 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

15 210604011 Melda Telkök

16 210604012 Ceyda Evren

17 210604013 Arda Aras

18 210604014 Oğuzkaan Acun

19 210604015 Dilara Özen

20 210604016 Nisa Nur Aşkar

21 210604018 Ali Barış Genç

22 210604019 Dilara Akcaalan

23 210604020 Eren Kaliç

24 210604022 Kaan Kaya

25 210604023 Halime Hande Kalkan

26 210604024 Özge Doğa Asilsoy

27 210604025 Rojinay Candan

28 210604026 Hatice Miray Sert

AMFİ 1

END213 - BİLİMSEL HESAPLAMA
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



29 210604027 Nisanur Seçen

30 210604030 Mert Göksal

31 210604031 Pelinsu Varol

32 210604032 Betül Görmüş

33 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş

34 210604034 Cansu Koca

35 210604035 Buse Çardak

36 210604036 Ertuğrul Güntay

37 210604037 Ayşe Sena Körlü

38 210604038 Mustafa Tosun

39 210604039 Ezgi Sevinç

40 210604040 Ahmet Beşir Ercan

41 210604041 Ege Okur

42 210604042 Özge Uluçay

43 210604043 Sıla Uzun

44 210604044 Ayşenur Ildeniz

45 210604045 Nurhayat Çalu

46 210604047 Gülcan Diker

47 210604048 Eylül Kılıçarslan

48 210604049 Ceren Aslan

49 210604050 Umut Can Tüzer

50 210604051 Ceylan Karakılıç

51 210604052 Hayal Cemile Baylan

52 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

53 210604055 İbrahim Cesur

54 210604057 Akın Emirkulu



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

55 210604058 Fatma Baştürk

56 210604059 Melek Nur Boy

57 210604060 Esra Berfu Atlı

58 210604061 Zeynep Tayyar

59 210604062 Batuhan Gümen

60 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

61 210604064 Nefise Sultan İncekara

62 210604065 Yağmur Bayram

63 210604066 Sena Kodal

64 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

65 210604068 Cansu Uzun

66 210604069 Mehmetcan Aktaş

67 210604070 Gizem Demirhan

68 210604071 Olgun Arda Bayram

69 210604072 Gülçin Gürgen

70 210604073 Burcu Erdinç

71 210604075 Mücella Özel

72 210604076 İsmail Özen

73 210604077 Yağmur Toksöz

74 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

75 210604681 Yeşim Balım

76 210604682 Batuhan Aydın

77 210604685 Eftelya Özdemir

78 220604003 Hüsna Kırımhan

79 220604004 Nur Alkan

80 220604006 Aslı Alkan

81 220604086 Zahide Nur Yılmaz

82 220604093 Berkay Çakıroğlu

AZ02

END213 - BİLİMSEL HESAPLAMA
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



83 220604098 Emre Üyükuş



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 210604005 Akar Emre

2 210604006 Akın Çelik

3 210604010 Ceren Tekin

4 210604017 Senanur Özoruç

5 210604051 Ceylan Karakılıç

6 210604684 Aleyna Tok

7 210604685 Eftelya Özdemir

8 210604686 Berkay Deryal

9 220604008 Gülcan Akalan

10 220604009 Dilara Al

11 220604010 Ezgi Allı

12 220604011 Büşra Nur Altın

13 220604012 Beril Sıla Araç

14 220604013 Feraye Ateş

15 220604014 Melek Güzide Aydınhan

16 220604015 Abdullah Serhat Aydoğan

17 220604018 Deniz Bulut

18 220604019 İrem Bulut

19 220604020 Arda Bulutcu

20 220604021 Kübra Cengiz

21 220604022 Dilara Coşkun

22 220604023 Buse Çağlar

23 220604024 Cansu Çay

24 220604025 Hilal Çetin

25 220604026 Sıla Çiçek

26 220604027 Muhammed Metin Çiftçi

27 220604029 Ayşe Yaren Demir

28 220604030 Furkan Dinçkol

LAB 3

END 113 - BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



29 220604031 Ali Deniz Doğan

30 220604032 Sümeyye Doğan

31 220604033 Beyzanur Duman

32 220604034 Duygu Ertem

33 220604035 Fatih Gölcük

34 220604036 Selin Karakapu

35 220604038 Zeynep Kayıhan

36 220604039 Emine Kılıç

37 220604040 Senanur Kımız

38 220604041 Sıla Şefika Korkmaz

39 220604042 Elif Kök

40 220604043 Nazar Köse

41 220604044 İlayda Köse

42 220604045 Ayşinnaz Mezarcı

43 220604046 Elifnur Onar

44 220604047 Yiğit Can Özcan



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

45 220604048 Barış Özden

46 220604049 İlke Ömür Özel

47 220604050 Emircan Özgen

48 220604052 Mustafa Kemal Öztürk

49 220604053 Tuğba Öztürk

50 220604055 Zehra Simay Sak

51 220604058 Pelin Satar

52 220604059 Nur Sazlı

53 220604060 Berke Seyhan

54 220604061 Süleyman Solak

55 220604062 Enis Şeker

56 220604063 Ayşenur Tanrıverdi

57 220604064 Berkay Tepe

58 220604065 Işıl Topal

59 220604066 Fatma Sude Toprak

60 220604067 Esma Ayten Uluğ

61 220604068 Ahsen İrem Ulusoy

62 220604069 Nazlı Berna Uysal

63 220604070 Kevser Uzun

64 220604071 Ezgi Ünal

65 220604072 Muhammet Talha Yaman

66 220604073 Emine Yaşar

67 220604074 Sezin Yeksin

68 220604075 Maksude Gülçin Yıldırım

69 220604076 Ebrunaz Yıldırım

70 220604077 Nehir Yıldırım

71 220604078 Ecem Yılmaz

72 220604079 Özmen Yolalan

LAB 4

END 113 - BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK RESİM
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



73 220604082 Ceyda Tavlı

74 220604085 Aybüke Yılmaz

75 220604088 Yaren Çınar

76 220604089 Mustafa Kocabaş

77 220604093 Berkay Çakıroğlu

78 220604096 Sertunç Borulday

79 220604097 Teoman Yağız Er

80 220604098 Emre Üyükuş

81 220604099 Emir Boğa

82 220604106 Hüsem Kızıltaş

83 220604112 Berkay Cetiz

84 220604113 Kadir Gülek

85 220604114 Kübra Tikdemir

86 220604115 Mustafa Uçar

87 220604116 MAHMUT EMRE YÜKSEL

88 220604117 Hatice Kerpiç



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Şube Adı
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

Sıra Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı

1 180604065 Ahmet Hatipoğlu

2 190604055 Tuğçe Ataç

3 190604068 Mete Boz

4 200604001 Gizem Avcı

5 200604003 Yavuzhan Yağmur

6 200604009 Ömer Akan

7 200604019 İlayda Uzunkavak

8 200604021 Barış Akbaş

9 200604029 Hidayet Karaoğlu

10 200604031 Ceren Berfin Alagöz

11 200604032 Aslı Can

12 200604033 Umut Akköprü

13 200604035 Berfin Karataş

14 200604037 Sena Gür

15 200604040 İrem Koç

16 200604042 Gürkan Karaca

17 200604043 Sena Bolatoğlu

18 200604049 Gülçin Göç

19 200604050 Orhan Hatipoğlu

20 200604052 Aleyna Yilmaz

21 200604055 Yusuf Kara

22 200604057 Hasret Çiçek

23 200604060 Gizem Dayınlarlı

24 200604062 Doğukan İkinci

25 200604063 Aleyna Dahak

Endüstri Mühendisliği 
END241 - MALİYET VE YÖNETİM MUHASEBESİ

AMFİ 13

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Avcı
Vize



26 200604070 Yasemin Açıkel

27 200604071 Yiğit Efe

28 200604072 Aylin Hazal Akbaba

29 200604075 Beyza Kaşıkçı

30 200604078 Sinan Yolcu

31 200604080 Barış Özbek

32 210601019 Fatma Elif Taşkın

33 210604001 Ceren Çavuşoğlu

34 210604002 Dilruba Ayhan

35 210604004 Cansu Gündüz

36 210604007 Ceren Şenyüz

37 210604008 Ayça Alkış

38 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

39 210604011 Melda Telkök

40 210604012 Ceyda Evren

41 210604013 Arda Aras

42 210604014 Oğuzkaan Acun

43 210604015 Dilara Özen

44 210604016 Nisa Nur Aşkar

45 210604018 Ali Barış Genç

46 210604019 Dilara Akcaalan

47 210604020 Eren Kaliç

48 210604022 Kaan Kaya

49 210604023 Halime Hande Kalkan

50 210604024 Özge Doğa Asilsoy

51 210604025 Rojinay Candan

52 210604026 Hatice Miray Sert

53 210604027 Nisanur Seçen

54 210604029 İrem Doğan

55 210604030 Mert Göksal

56 210604031 Pelinsu Varol

57 210604032 Betül Görmüş

58 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş



59 210604034 Cansu Koca

60 210604035 Buse Çardak



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

Sıra Öğrenci 
Numarası Adı Soyadı

61 210604036 Ertuğrul Güntay

62 210604037 Ayşe Sena Körlü

63 210604038 Mustafa Tosun

64 210604039 Ezgi Sevinç

65 210604040 Ahmet Beşir Ercan

66 210604041 Ege Okur

67 210604042 Özge Uluçay

68 210604043 Sıla Uzun

69 210604044 Ayşenur Ildeniz

70 210604045 Nurhayat Çalu

71 210604046 Haydar Başar

72 210604047 Gülcan Diker

73 210604048 Eylül Kılıçarslan

74 210604049 Ceren Aslan

75 210604050 Umut Can Tüzer

76 210604051 Ceylan Karakılıç

77 210604052 Hayal Cemile Baylan

78 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

79 210604054 Mert Doğu

80 210604055 İbrahim Cesur

81 210604057 Akın Emirkulu

82 210604058 Fatma Baştürk

83 210604059 Melek Nur Boy

84 210604060 Esra Berfu Atlı

85 210604061 Zeynep Tayyar

86 210604062 Batuhan Gümen

87 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

88 210604064 Nefise Sultan İncekara

AMFİ 2

END241 - MALİYET VE YÖNETİM MUHASEBESİ
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Avcı



89 210604065 Yağmur Bayram

90 210604066 Sena Kodal

91 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

92 210604068 Cansu Uzun

93 210604069 Mehmetcan Aktaş

94 210604070 Gizem Demirhan

95 210604071 Olgun Arda Bayram

96 210604072 Gülçin Gürgen

97 210604073 Burcu Erdinç

98 210604075 Mücella Özel

99 210604076 İsmail Özen

100 210604077 Yağmur Toksöz

101 210604679 Pınar Tekin

102 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

103 210604682 Batuhan Aydın

104 210604685 Eftelya Özdemir

105 220604002 Berivan Balci

106 220604003 Hüsna Kırımhan

107 220604004 Nur Alkan

108 220604006 Aslı Alkan

109 220604086 Zahide Nur Yılmaz

110 220604093 Berkay Çakıroğlu

111 220604098 Emre Üyükuş



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 210604040 Ahmet Beşir Ercan

2 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

3 210604057 Akın Emirkulu

4 210604684 Aleyna Tok

5 210604018 Ali Barış Genç

6 210604013 Arda Aras

7 220604006 Aslı Alkan

8 210604008 Ayça Alkış

9 210604037 Ayşe Sena Körlü

10 210604044 Ayşenur Ildeniz

11 200604021 Barış Akbaş

12 210604682 Batuhan Aydın

13 210604062 Batuhan Gümen

14 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

15 220604002 Berivan Balci

16 220604093 Berkay Çakıroğlu

17 210604686 Berkay Deryal

18 210604032 Betül Görmüş

19 210604073 Burcu Erdinç

20 210604035 Buse Çardak

21 210604004 Cansu Gündüz

22 210604034 Cansu Koca

23 210604068 Cansu Uzun

24 210604049 Ceren Aslan

25 210604001 Ceren Çavuşoğlu

26 210604007 Ceren Şenyüz

27 210604012 Ceyda Evren

28 210604051 Ceylan Karakılıç

AMFİ 1

END251 - YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Prof. Dr. Deniz TÜRSEL ELİİYİ



29 210604019 Dilara Akcaalan

30 210604015 Dilara Özen

31 210604002 Dilruba Ayhan

32 210604685 Eftelya Özdemir

33 210604041 Ege Okur

34 220604098 Emre Üyükuş

35 210604020 Eren Kaliç

36 210604036 Ertuğrul Güntay

37 210604060 Esra Berfu Atlı

38 210604048 Eylül Kılıçarslan

39 210604039 Ezgi Sevinç

40 210604058 Fatma Baştürk

41 200604001 Gizem Avcı

42 210604070 Gizem Demirhan

43 210604047 Gülcan Diker

44 210604072 Gülçin Gürgen

45 210604023 Halime Hande Kalkan

46 210604026 Hatice Miray Sert

47 210604052 Hayal Cemile Baylan

48 210604046 Haydar Başar

49 200604029 Hidayet Karaoğlu

50 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

51 220604003 Hüsna Kırımhan

52 210604055 İbrahim Cesur

53 200604017 İpek Şen

54 210604029 İrem Doğan

55 210604076 İsmail Özen

56 210604022 Kaan Kaya

57 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

58 210604069 Mehmetcan Aktaş

59 210604011 Melda Telkök



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

60 210604059 Melek Nur Boy

61 210604054 Mert Doğu

62 210604030 Mert Göksal

63 210604038 Mustafa Tosun

64 210604075 Mücella Özel

65 210604064 Nefise Sultan İncekara

66 210604016 Nisa Nur Aşkar

67 210604027 Nisanur Seçen

68 220604004 Nur Alkan

69 210604045 Nurhayat Çalu

70 210604014 Oğuzkaan Acun

71 210604071 Olgun Arda Bayram

72 200604009 Ömer Akan

73 210604042 Özge Uluçay

74 210604024 Özge Doğa Asilsoy

75 210604031 Pelinsu Varol

76 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

77 210604025 Rojinay Candan

78 210604066 Sena Kodal

79 210604043 Sıla Uzun

80 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş

81 210604050 Umut Can Tüzer

82 210604065 Yağmur Bayram

83 210604077 Yağmur Toksöz

84 220604086 Zahide Nur Yılmaz

85 210604061 Zeynep Tayyar

86 200604072 Aylin Hazal Akbaba

87 200604057 Hasret Çiçek

AZ02

END251 - YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Prof. Dr. Deniz TÜRSEL ELİİYİ



88 200604040 İrem Koç

89 190604068 Mete Boz



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 200604001 Gizem Avcı

2 200604003 Yavuzhan Yağmur

3 200604009 Ömer Akan

4 200604017 İpek Şen

5 200604021 Barış Akbaş

6 200604029 Hidayet Karaoğlu

7 200604050 Orhan Hatipoğlu

8 210604001 Ceren Çavuşoğlu

9 210604002 Dilruba Ayhan

10 210604004 Cansu Gündüz

11 210604007 Ceren Şenyüz

12 210604008 Ayça Alkış

13 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

14 210604011 Melda Telkök

15 210604012 Ceyda Evren

16 210604013 Arda Aras

17 210604014 Oğuzkaan Acun

18 210604015 Dilara Özen

19 210604016 Nisa Nur Aşkar

20 210604018 Ali Barış Genç

21 210604019 Dilara Akcaalan

22 210604020 Eren Kaliç

23 210604022 Kaan Kaya

24 210604023 Halime Hande Kalkan

25 210604024 Özge Doğa Asilsoy

26 210604025 Rojinay Candan

27 210604026 Hatice Miray Sert

28 210604027 Nisanur Seçen

AMFİ 1

END231 - MÜHENDİSLİKTE OLASILIK
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Dr. Öğr. Üyesi Onur Uğurlu



29 210604029 İrem Doğan

30 210604030 Mert Göksal

31 210604031 Pelinsu Varol

32 210604032 Betül Görmüş

33 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş

34 210604034 Cansu Koca

35 210604035 Buse Çardak

36 210604036 Ertuğrul Güntay

37 210604037 Ayşe Sena Körlü

38 210604038 Mustafa Tosun

39 210604039 Ezgi Sevinç

40 210604040 Ahmet Beşir Ercan

41 210604041 Ege Okur

42 210604042 Özge Uluçay

43 210604043 Sıla Uzun

44 210604044 Ayşenur Ildeniz

45 210604045 Nurhayat Çalu

46 210604046 Haydar Başar

47 210604047 Gülcan Diker

48 210604048 Eylül Kılıçarslan

49 210604049 Ceren Aslan

50 210604050 Umut Can Tüzer

51 210604051 Ceylan Karakılıç

52 210604052 Hayal Cemile Baylan

53 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

54 210604054 Mert Doğu



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

55 210604055 İbrahim Cesur

56 210604057 Akın Emirkulu

57 210604058 Fatma Baştürk

58 210604059 Melek Nur Boy

59 210604060 Esra Berfu Atlı

60 210604061 Zeynep Tayyar

61 210604062 Batuhan Gümen

62 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

63 210604064 Nefise Sultan İncekara

64 210604065 Yağmur Bayram

65 210604066 Sena Kodal

66 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

67 210604068 Cansu Uzun

68 210604069 Mehmetcan Aktaş

69 210604070 Gizem Demirhan

70 210604071 Olgun Arda Bayram

71 210604072 Gülçin Gürgen

72 210604073 Burcu Erdinç

73 210604075 Mücella Özel

74 210604076 İsmail Özen

75 210604077 Yağmur Toksöz

76 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

77 210604682 Batuhan Aydın

78 210604684 Aleyna Tok

79 210604685 Eftelya Özdemir

80 210604686 Berkay Deryal

81 220604003 Hüsna Kırımhan

82 220604004 Nur Alkan

AZ02

END231 - MÜHENDİSLİKTE OLASILIK
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Dr. Öğr. Üyesi Onur Uğurlu



83 220604006 Aslı Alkan

84 220604098 Emre Üyükuş



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 210604005 Akar Emre

2 210604006 Akın Çelik

3 210604010 Ceren Tekin

4 210604013 Arda Aras

5 210604014 Oğuzkaan Acun

6 210604017 Senanur Özoruç

7 210604029 İrem Doğan

8 210604038 Mustafa Tosun

9 210604046 Haydar Başar

10 210604054 Mert Doğu

11 210604055 İbrahim Cesur

12 210604062 Batuhan Gümen

13 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

14 210604071 Olgun Arda Bayram

15 210604076 İsmail Özen

16 210604684 Aleyna Tok

17 210604686 Berkay Deryal

18 220604008 Gülcan Akalan

19 220604009 Dilara Al

20 220604010 Ezgi Allı

21 220604011 Büşra Nur Altın

22 220604012 Beril Sıla Araç

23 220604013 Feraye Ateş

24 220604014 Melek Güzide Aydınhan

25 220604015 Abdullah Serhat Aydoğan

26 220604018 Deniz Bulut

27 220604019 İrem Bulut

28 220604020 Arda Bulutcu

END 101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Murat OTURAKÇI

AMFİ 13



29 220604021 Kübra Cengiz

30 220604022 Dilara Coşkun

31 220604023 Buse Çağlar

32 220604024 Cansu Çay

33 220604025 Hilal Çetin

34 220604026 Sıla Çiçek

35 220604027 Muhammed Metin Çiftçi

36 220604029 Ayşe Yaren Demir

37 220604030 Furkan Dinçkol

38 220604031 Ali Deniz Doğan

39 220604032 Sümeyye Doğan

40 220604033 Beyzanur Duman

41 220604034 Duygu Ertem

42 220604035 Fatih Gölcük

43 220604036 Selin Karakapu

44 220604038 Zeynep Kayıhan

45 220604039 Emine Kılıç

46 220604040 Senanur Kımız

47 220604041 Sıla Şefika Korkmaz

48 220604042 Elif Kök

49 220604043 Nazar Köse

50 220604044 İlayda Köse

51 220604045 Ayşinnaz Mezarcı

52 220604046 Elifnur Onar

53 220604047 Yiğit Can Özcan

54 220604048 Barış Özden

55 220604049 İlke Ömür Özel

56 220604050 Emircan Özgen

57 220604052 Mustafa Kemal Öztürk

58 220604053 Tuğba Öztürk

59 220604055 Zehra Simay Sak



60 220604058 Pelin Satar

61 220604059 Nur Sazlı

62 220604060 Berke Seyhan

63 220604061 Süleyman Solak

64 220604062 Enis Şeker

65 220604063 Ayşenur Tanrıverdi

66 220604064 Berkay Tepe

67 220604065 Işıl Topal

68 220604066 Fatma Sude Toprak

69 220604067 Esma Ayten Uluğ

70 220604068 Ahsen İrem Ulusoy

71 220604069 Nazlı Berna Uysal

72 220604070 Kevser Uzun



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

73 220604071 Ezgi Ünal

74 220604072 Muhammet Talha Yaman

75 220604073 Emine Yaşar

76 220604074 Sezin Yeksin

77 220604075 Maksude Gülçin Yıldırım

78 220604076 Ebrunaz Yıldırım

79 220604077 Nehir Yıldırım

80 220604078 Ecem Yılmaz

81 220604079 Özmen Yolalan

82 220604082 Ceyda Tavlı

83 220604085 Aybüke Yılmaz

84 220604088 Yaren Çınar

85 220604089 Mustafa Kocabaş

86 220604093 Berkay Çakıroğlu

87 220604096 Sertunç Borulday

88 220604098 Emre Üyükuş

89 220604099 Emir Boğa

90 220604106 Hüsem Kızıltaş

91 220604112 Berkay Cetiz

92 220604113 Kadir Gülek

93 220604114 Kübra Tikdemir

94 220604115 Mustafa Uçar

95 220604116 MAHMUT EMRE YÜKSEL

96 220604117 Hatice Kerpiç

END 101 Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Murat OTURAKÇI

AZ02



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 180604065 Ahmet Hatipoğlu

2 190604055 Tuğçe Ataç

3 200604001 Gizem Avcı

4 200604003 Yavuzhan Yağmur

5 200604009 Ömer Akan

6 200604017 İpek Şen

7 200604021 Barış Akbaş

8 200604029 Hidayet Karaoğlu

9 210604001 Ceren Çavuşoğlu

10 210604002 Dilruba Ayhan

11 210604004 Cansu Gündüz

12 210604007 Ceren Şenyüz

13 210604008 Ayça Alkış

14 210604009 Mehmet Ali Özgöçmen

15 210604011 Melda Telkök

16 210604012 Ceyda Evren

17 210604013 Arda Aras

18 210604014 Oğuzkaan Acun

19 210604015 Dilara Özen

20 210604016 Nisa Nur Aşkar

21 210604018 Ali Barış Genç

22 210604019 Dilara Akcaalan

23 210604020 Eren Kaliç

24 210604022 Kaan Kaya

25 210604023 Halime Hande Kalkan

26 210604024 Özge Doğa Asilsoy

27 210604025 Rojinay Candan

28 210604026 Hatice Miray Sert

END 243 Makro ve Mikro Ekonomi
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Murat OTURAKÇI

AMFİ 2



29 210604027 Nisanur Seçen

30 210604029 İrem Doğan

31 210604030 Mert Göksal

32 210604031 Pelinsu Varol

33 210604032 Betül Görmüş

34 210604033 Tutku Doğan Deliklitaş

35 210604034 Cansu Koca

36 210604035 Buse Çardak

37 210604036 Ertuğrul Güntay

38 210604037 Ayşe Sena Körlü

39 210604038 Mustafa Tosun

40 210604039 Ezgi Sevinç

41 210604040 Ahmet Beşir Ercan

42 210604041 Ege Okur

43 210604042 Özge Uluçay

44 210604043 Sıla Uzun

45 210604044 Ayşenur Ildeniz

46 210604045 Nurhayat Çalu

47 210604046 Haydar Başar

48 210604047 Gülcan Diker

49 210604048 Eylül Kılıçarslan

50 210604049 Ceren Aslan

51 210604050 Umut Can Tüzer

52 210604051 Ceylan Karakılıç

53 210604052 Hayal Cemile Baylan

54 210604053 Raziyenur Uçaryılmaz

55 210604054 Mert Doğu

56 210604055 İbrahim Cesur



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

57 210604057 Akın Emirkulu

58 210604058 Fatma Baştürk

59 210604059 Melek Nur Boy

60 210604060 Esra Berfu Atlı

61 210604061 Zeynep Tayyar

62 210604062 Batuhan Gümen

63 210604063 Ahmet Kemal Günaydın

64 210604064 Nefise Sultan İncekara

65 210604065 Yağmur Bayram

66 210604066 Sena Kodal

67 210604067 Bedriye Beyza Öğüt

68 210604068 Cansu Uzun

69 210604069 Mehmetcan Aktaş

70 210604070 Gizem Demirhan

71 210604071 Olgun Arda Bayram

72 210604072 Gülçin Gürgen

73 210604073 Burcu Erdinç

74 210604075 Mücella Özel

75 210604076 İsmail Özen

76 210604077 Yağmur Toksöz

77 210604680 Hüseyin Çağlar Parlak

78 210604682 Batuhan Aydın

79 210604684 Aleyna Tok

80 210604685 Eftelya Özdemir

81 220604003 Hüsna Kırımhan

82 220604086 Zahide Nur Yılmaz

83 220604088 Yaren Çınar

84 220604098 Emre Üyükuş

END 243 Makro ve Mikro Ekonomi
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Murat OTURAKÇI

AZ01



85 220604112 Berkay Cetiz

86 220604114 Kübra Tikdemir



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

1 200604001 Gizem Avcı

2 200604021 Barış Akbaş

3 210604005 Akar Emre

4 210604006 Akın Çelik

5 210604010 Ceren Tekin

6 210604013 Arda Aras

7 210604017 Senanur Özoruç

8 210604027 Nisanur Seçen

9 210604029 İrem Doğan

10 210604036 Ertuğrul Güntay

11 210604038 Mustafa Tosun

12 210604045 Nurhayat Çalu

13 210604046 Haydar Başar

14 210604051 Ceylan Karakılıç

15 210604054 Mert Doğu

16 210604055 İbrahim Cesur

17 210604071 Olgun Arda Bayram

18 210604684 Aleyna Tok

19 210604686 Berkay Deryal

20 220604008 Gülcan Akalan

21 220604009 Dilara Al

22 220604010 Ezgi Allı

23 220604011 Büşra Nur Altın

24 220604012 Beril Sıla Araç

25 220604013 Feraye Ateş

26 220604014 Melek Güzide Aydınhan

27 220604015 Abdullah Serhat Aydoğan

28 220604018 Deniz Bulut

AMFİ 13

END111 - BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



29 220604019 İrem Bulut

30 220604020 Arda Bulutcu

31 220604021 Kübra Cengiz

32 220604022 Dilara Coşkun

33 220604023 Buse Çağlar

34 220604024 Cansu Çay

35 220604025 Hilal Çetin

36 220604026 Sıla Çiçek

37 220604027 Muhammed Metin Çiftçi

38 220604029 Ayşe Yaren Demir

39 220604030 Furkan Dinçkol

40 220604031 Ali Deniz Doğan

41 220604032 Sümeyye Doğan

42 220604033 Beyzanur Duman

43 220604034 Duygu Ertem

44 220604035 Fatih Gölcük

45 220604036 Selin Karakapu

46 220604038 Zeynep Kayıhan

47 220604039 Emine Kılıç

48 220604040 Senanur Kımız

49 220604041 Sıla Şefika Korkmaz

50 220604042 Elif Kök

51 220604043 Nazar Köse

52 220604044 İlayda Köse

53 220604045 Ayşinnaz Mezarcı

54 220604046 Elifnur Onar

55 220604047 Yiğit Can Özcan

56 220604048 Barış Özden

57 220604049 İlke Ömür Özel

58 220604050 Emircan Özgen

59 220604052 Mustafa Kemal Öztürk

60 220604053 Tuğba Öztürk

61 220604055 Zehra Simay Sak

62 220604058 Pelin Satar



63 220604059 Nur Sazlı

64 220604060 Berke Seyhan

65 220604061 Süleyman Solak

66 220604062 Enis Şeker

67 220604063 Ayşenur Tanrıverdi

68 220604064 Berkay Tepe

69 220604065 Işıl Topal



Ders Adı
Akademik Birim/Bölüm
Sınav Türü
Öğretim Elemanı
Sınav Tarihi

70 220604066 Fatma Sude Toprak

71 220604067 Esma Ayten Uluğ

72 220604068 Ahsen İrem Ulusoy

73 220604069 Nazlı Berna Uysal

74 220604070 Kevser Uzun

75 220604071 Ezgi Ünal

76 220604072 Muhammet Talha Yaman

77 220604073 Emine Yaşar

78 220604074 Sezin Yeksin

79 220604075 Maksude Gülçin Yıldırım

80 220604076 Ebrunaz Yıldırım

81 220604077 Nehir Yıldırım

82 220604078 Ecem Yılmaz

83 220604079 Özmen Yolalan

84 220604082 Ceyda Tavlı

85 220604085 Aybüke Yılmaz

86 220604086 Zahide Nur Yılmaz

87 220604089 Mustafa Kocabaş

88 220604093 Berkay Çakıroğlu

89 220604096 Sertunç Borulday

90 220604097 Teoman Yağız Er

91 220604099 Emir Boğa

92 220604106 Hüsem Kızıltaş

93 220604112 Berkay Cetiz

94 220604113 Kadir Gülek

95 220604114 Kübra Tikdemir

96 220604115 Mustafa Uçar

97 220604116 MAHMUT EMRE YÜKSEL

AZ02

END111 - BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I
Endüstri Mühendisliği 

Vize
Doç. Dr. Oğuz Emrah TURGUT



98 220604117 Hatice Kerpiç
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